Ajuntament de Cardona

ANUNCI relatiu a l'aprovacié definitiva de |'expedient de modificacié de
crédits numero 13

No havent-se presentat al-legacions contra l'acord d’aprovacié inicial de
I'expedient de modificacié de credits nUmero 13, en les modalitats de credit
extraordinari i transferencies de crédit, aprovat inicialment pel Ple de
I'Ajuntament en sessié de data 13 de novembre de 2020 i publicat
degudament al Butlleti Oficial de la Provincia en data 19 de novembre de
2020, d’acord amb els articles 169 i 179 del text refés de la llei reguladora
de les Hisendes Locals, es fa public que ha quedat aprovat definitivament.

El Pressupost, introduides les modificacions resultants de I'aprovacié del
mencionat expedient, queda resumit per capitols de la forma seglent:

ESTAT D'INGRESSOS

Capitol I- Impostos directes:
Capitol II- Impostos indirectes:
Capitol III- Taxes i altres ingressos:
Capitol IV- Transferencies corrents:
Capitol V- Ingressos patrimonials:
Capitol VI- Alienacié d’inversions:
Capitol VII- Transferéncies de capital:
Capitol VIII- Actius financers:
Capitol IX- Passius financers:
TOTAL.:

ESTAT DE DESPESES
Capitol I- Despeses de personal:

Capitol II- Despeses corrents en béns i serveis:

Capitol III- Despeses financeres:
Capitol IV- Transferencies corrents:
Capitol V- Fons de contingéncies:
Capitol VI- Inversions reals:

Capitol VII- Transferéncies de capital:
Capitol VIII- Actius financers:

Capitol IX- Passius financers:

TOTAL:

Cardona, a 14 de desembre de 2020.
L'Alcalde-President. Ferran Estruch i Torrents

Ajuntament de Cardona Plaga de la Fira, nim.1 08261 — Cardona Tel. 93 869 10 00Fax 93 869 29 01 cardona@cardona.cat

2.085.000,00 €
22.000,00 €
740.050,00 €
1.932.318,48 €
49.627,82 €
40.885,64 €
908.147,25 €
651.697,66 €
200.000,00 €
6.629.726,85 €

2.103.795,87 €
1.765.688,36 €
25.000,00 €
554.762,24 €
3.000,00 €
1.596.819,66 €
174.560,72 €
39.000,00 €
367.100,00 €
6.629.726,85 €
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